
   

УКРАЇНА 

ТОРЧИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХОРОХОРИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
 

НАКАЗ 

    

01 жовтня 2021 р.                  с.Хорохорин                                         № 79-од 

 

Про  підготовку дітей до навчання у ліцеї 

 

            Відповідно до Законів України «Про дошкільну освіту», «Про загальну 

середню освіту», «Про внесення змін до законодавчих актів з питань загальної 

середньої та дошкільної освіти щодо організації навчально-виховного 

процесу» та з метою вивчення психолого-педагогічної готовності дітей до 

навчання в ліцеї 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати підготовку дітей 5-річного віку на базі ліцею з 05 жовтня 

2021 року, створивши навчальну групу короткотривалого перебування в 

навчальному закладі. 

2. Зарахувати у групу підготовки до навчання таких дітей: 

1. Васильчук Ілона Анатоліївна 

2. Заболоцький Кирил Ігорович 

3. Ковальчук Назар Володимирович 

4. Крук Андрій Олександрович 

5. Рак Олександр Владиславович 

6. Фрончко Крістіна Ігорівна 

Всього : 6 учнів. 

3. Керівником групи короткотривалого перебування дітей 5-річного віку у 

школі призначити Столярчук Надію Федорівну. 

4. Керівнику групи Столярчук Н.Ф.: 

4.1. Здійснювати освітній процес в підготовчій групі для дітей старшого 

дошкільного віку згідно програми розвитку дітей старшого 

дошкільного віку «Дитина». 



4.2. Включити до плану роботи з батьками дітей старшого дошкільного 

віку різні онлайн-форми роботи: батьківські збори, конференції, 

центри консультування, активізувати роз’яснювальну роботу щодо 

переваг та необхідності здобуття дитиною дошкільної освіти за рік 

до навчання в першому класі, змісту поняття «готовність до школи». 

5.  Бухгалтерії Торчинської селищної ради здійснювати оплату роботи 

групи короткотривалого перебування з 05 жовтня 2021 року по 31 травня 

2022 року з розрахунку 6 годин на тиждень згідно тарифікації. 

 

 

 

Директор                                                   О.ЛУЦЮК 

 

З наказом ознайомлена:            Столярчук Н.Ф. 


